
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

大西電設株式会社

株式会社山中総合設備

株式会社赤路電気水道

有限会社山田電業社

81,250,000  落札候補者　落札

81,760,000

84,500,000

84,850,000

入　札　執　行　表

１　配管工　　 DCIP(GX)φ450　L＝　101ｍ (開削・立坑　52.5ｍ＋管挿入工
48.5m)　

２　小口径推進工   1式

３　立坑築造工　　１式

４　薬液注入工　  １式

５　付帯工事（仮設道路他)

　上下水道部　水道工務課

　令和5年度　紀水耐第1号

　花野尾崎地区(1-1工区)送水管布設替工事

　紀の川市　尾崎　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 6 月 7 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年６月１２日　～　令和６年３月１５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥85,700,000

\74,144,000

¥94,270,000

¥81,558,400

83,200,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

大西電設株式会社

株式会社山中総合設備

株式会社赤路電気水道

有限会社山田電業社

49,650,000  落札候補者　落札

50,350,000

52,090,000

52,470,000

入　札　執　行　表

DCIP（DX)φ300　L＝19.8ｍ

水管橋設置　SUSφ300　L＝23m

φ400ストッパー　設置　2基

φ400×φ300　不断水設置　2基　他

　上下水道部　水道工務課

　令和5年度　紀水老第2号

　県道粉河加太線三谷橋水管橋布設替工事

　紀の川市　東三谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 6 月 7 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年６月１２日　～　令和６年１月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥52,990,000

\45,571,000

¥58,289,000

¥50,128,100

51,400,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社矢倉工務店

笹田組

有限会社木村建設

笹井建設株式会社

合資会社山田鉄工所

岡本建設

有限会社静川建設 18,959,000 失格

欠席

21,500,000

20,500,000

18,922,000 失格

19,111,000

18,800,000 失格

入　札　執　行　表

１．消防器具庫　１棟

　　構造：鉄骨２階建（１階車庫・２階詰所）　屋根：折版葺き　外壁：角波カラー
鉄張り

２．敷地整備

　危機管理部　危機管理消防課

　令和5年度　紀危消工第２号

　切畑（１－７）消防器具庫建築工事

　紀の川市　切畑　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 6 月 7 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年６月９日　～　令和５年１２月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥21,750,000

\18,997,000

¥23,925,000

¥20,896,700

19,035,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社松本組

株式会社キタモト

株式会社西平組

株式会社井畑組

有限会社森下組

柏木土木 6,300,000

辞退

6,470,000

6,350,000

6,471,000

入　札　執　行　表

１．防火水槽建設工事（ＲＣ造・３０ｔ）　　

２．敷地整備工事（土間コンクリート舗装、敷地排水溝・道路コンクリート擁壁改修
他）

３．既存木造倉庫解体撤去・処分

　危機管理部　危機管理消防課

　令和5年度　紀危消工第１号

　垣内防火水槽建設工事

　紀の川市　桃山町垣内　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 6 月 7 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年６月９日　～　令和５年１２月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥6,472,000

\5,581,000

¥7,119,200

¥6,139,100

6,260,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

司建設工業株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

奥建設工業株式会社

株式会社南村 3,489,000

3,482,000

3,480,000

3,039,000 くじにより落札

34,600,000 失格

入　札　執　行　表

市道北勢田猪垣線　　延長L＝162ｍ　幅員W＝2.5ｍ

　オーバーレイ舗装（t＝30）　A＝385㎡

市道南志野東山田線　　延長L＝262ｍ　幅員W＝3.5ｍ

　オーバーレイ舗装（t＝30）　A＝985㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　道河修第５号

　市道南志野東山田線他１線道路修繕工事

　紀の川市 南志野他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 6 月 7 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年６月９日　～　令和５年９月１９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,499,000

\3,039,000

¥3,848,900

¥3,342,900

3,039,000


